REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Nr. /516 prot. Elbasan. mé 04 .06 .2024

VENDIM

Nr. 39 , daté 7. 06.2024

"PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK NR.32 DATE
17.05.2024 “PER KRIJIMIN DHE PERBERJEN E KOMISIONIT TE APELIMIT NE
UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet publike t& arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé". Statutit
t&¢ UE-sé dhe Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”. neni 37, bazuar
né kandidaturat e paraqitura, Senati Akademik,

VENDOSI:
1. Né pikén 1 t€ Vendimit té Senatit Akademik Nr. 32 daté 17.05.2024 “Pér krijimin
dhe pérbérjen e Komisionit t¢ apelimit né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér

Xhuvani™, béhen ndryshimet si mé poshté:

- Rezarta Tahiraj Fakulteti Ekonomik
- Mimoza Shkémbi Fakulteti i Shkencave té Natyrés

2. Ngarkohet Komisioni i Apelimit me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma™. Elbasan, Tel. +355 54 252593, &&¢.uniel.edu.al. infol@uniel.edu.al



